

Izmaiņas četros reģionālo autobusu maršrutos



No šī gada 27.aprīļa būs izmaiņas vairākos reģionālo autobusu maršrutos Cēsu novadā: Rīga-Jaunpiebalga, Cēsis-Krustkalni-Cēsis, Cēsis-Līgatne un CATA-Cēsu klīnika-Cīrulīši-CATA.

Reģionālās nozīmes maršrutā Rīga-Jaunpiebalga (Nr.7624) visos reisos tiek iekļauta pietura Dūķi (atrodas Smiltenes novada Drustu pagastā uz autoceļa P29).

Reģionālās nozīmes maršrutā Cēsis-Krustkalni-Cēsis (Nr.6285) reisos plkst.6.30, plkst.8.00, plkst.12.00, plkst.14.00 un plkst.17.00 tiek iekļauta pietura Dārziņi.

Reģionālās nozīmes maršrutā Cēsis-Līgatne (Nr.5084) viens autobusa reiss tiek salāgots ar vilciena reisu. Vakara reisā, kas tiek uzsākts plkst.18.40 no Cēsu autoostas, mainīsies pienākšanas laiki pieturās - autobuss pieturā Līgatnes stacija uzkavēsies 20 minūtes, sagaidot vilciena reisu, tad turpinās ceļu uz gala pieturu Līgatne un tur būs plkst.20.30 (līdz šim - plkst.20.05).

Uz trīs mēnešu periodu (eksperimentāli) reģionālās nozīmes maršrutā CATA-Cēsu klīnika-Cīrulīši-CATA (Nr.3010) sestdienās, svētdienās un svētku dienās būs jauns reiss plkst.5.52 no pieturas CATA. Tādējādi Cēsu pansionāta darbinieki varēs ērti nokļūt uz darbu un pilsētas iedzīvotājiem būs atvieglotas iespējas nokļūt līdz stacijai, lai ar vilcienu plkst.6.19 brauktu uz Rīgu.

Reģionālā sabiedriskā transporta pakalpojumus minētajos maršrutos nodrošina AS "CATA". Izmaiņas ATD saskaņojusi ar Vidzemes plānošanas reģionu.

Par valsts SIA "Autotransporta direkcija"

Saskaņā ar Sabiedriskā transporta pakalpojumu likuma 5.panta piektajā daļā noteikto, ATD kompetencē ir izstrādāt, pārzināt un plānot maršrutu tīkla reģionālās nozīmes maršrutus, nodrošināt sabiedriskajam transportam no valsts budžeta iedalīto finanšu līdzekļu administrēšanu un piešķiršanu Ministru kabineta noteiktajā kārtībā un organizēt sabiedriskā transporta pakalpojumus reģionālās nozīmes maršrutos.

Papildu informācijai:

Sanita Heinsberga
VSIA "Autotransporta direkcija"
sabiedrisko attiecību speciāliste
tālrunis 67356129, e-pasts: sanita.heinsberga@atd.lv.